930. Sic.
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facto quod fuit inter me et Berengario de Portella donet eas et 
tradat post obitum meum ad eundem Guillermum de Sancta Fide. 
Iterum mando quod omnia usaticha de trienio salis quem ibi sunt 
per xxiiii ebdomadas \in anno/ dentur sicut consuetudo est et 
nullum dampnum fiat ecclesiis vel militibus quicquid olim ibi 
accepi de iure ipsorum. Iterum mando omnibus meis hominibus 
de Cardona, tam clericis quam laicis, scilicet: Guillermo abbati 
aliisque ominibus canonicis Sancti Vincencii et etiam castlanis 
castri de Cardona quod post obitum meum non attendant de 
castro Cardone Raimundo Fulchoni filio meo donec prius se obli-
get sacramento pretexto beatissimi nominis Sancti Vincentii et 
Sancto Petro de Castrosserris, sicuti consuetum est a meis prede-
cessoribus. Et insuper specialiter rogo dilectum meum Guillermum 
de Monte Catano per illam fidem quem mihi tenetur quod hoc 
totum faciat observare quod Raimundus Fulconis filius meus non 
habeat aliquod posse in castro de Cardona vel in alio honore meo 
donec habeat iuratum Sancto Vincentio et Sancto Petro et habeat 
iuratum et firmatum istud testamentum meum et manibus suis 
propriis quod in omnibus teneat et sequatur et adimpleat ea qua 
scrita sunt bona fide et bono intellectu.

Sig+num Arnaldi, Cardonensis [sacrista]
Actum est hoc xiii kalendas aprilis, anno Domini mccxiii

Sig+num Guillermi, Dei gratia vicecomitis Cardone, qui hoc 
testamentum scribere iussit et firmavit et a testibus et manumi-
soribus firmare [rogavi]

Guillermus, Cardonensis abbas +. Sig+num Guillermi de Monte 
Catano. Sig+num Saurine de Claromonte. Sig+num Geraldi Ala-
mandi. Sig+num R[aimundi] de Boxadoss. Sig+num Ermengaudi 
fratris mei, isti sunt manumissores quem hoc firmant et laudant. 
Sig+num Arnaldi, Cardonensis sacriste. Sig+num Petri de Villano-
va, kamerarii. Sig+num Petri Giberti. Sig+num Berengarii de Alta 
Rippa. Sig+num Becdur. Sig+num R[aimundi] Angelss. Sig+num 
Ferrarii den Petro Rog, isti sunt probi homines de Cardona qui 
hoc testamentum firmavere et laudavere mandato domini Guillermi 
vicecomitis de Cardona. Sig+num Guillermi de Villanova. Sig+num 
Bernardi de Turredella.

Petrus prior de Chalaf qui hoc testamentum scripsit cum literis 
dampnatis in xvii linea et in xxiii rasis ac emendatis in xxªviiiiª 
linea ubi totantur quinque milia solidos et in alio loco suprascriptis 
ibi dicunt in anno, et hoc signum aposuit (ss) mandato domini 
Guillermi, Dei gratia vicecomitis de Cardona.
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456